

WiPoWi ApS

Vældegårdsvej 57, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 99 85 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WiPoWi ApS
Vældegårdsvej 57
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 99 85 43
Stiftet: 10. december 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thomsen, Administrerende Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

Emmapenajo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og investering i fast ejendom samt anden investering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.368 kr. mod -311.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.683 kr. mod -1.724.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	166.368	-311.867
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.598	-175.429
4 Andre driftsomkostninger	-80.550	-770.230
Driftsresultat	-30.780	-1.257.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	267.418
5 Øvrige finansielle omkostninger	-216.001	-1.109.895
Resultat før skat	-246.781	-2.100.003
6 Skat af årets resultat	49.098	375.892
Årets resultat	-197.683	-1.724.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-197.683	-1.724.111
Disponeret i alt	-197.683	-1.724.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.556.283	11.632.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.556.283</u>	<u>11.632.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.556.283</u>	<u>11.632.636</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	118.587	69.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	213.712
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.785</u>	<u>2.189</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.372</u>	<u>285.386</u>
Likvide beholdninger	<u>5.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.449</u>	<u>285.386</u>
Aktiver i alt	<u>6.681.732</u>	<u>11.918.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-156.592	41.091
Egenkapital i alt	-116.592	81.091
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.474.563	3.592.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.035.096	4.099.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.509.659	7.692.254
Kortfristet del af langfristet gæld	137.164	137.075
Gæld til pengeinstitutter	21.786	3.900.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.715	16.635
Anden gæld	70.500	70.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.665	4.144.677
Gældsforpligtelser i alt	6.798.324	11.836.931
Passiver i alt	6.681.732	11.918.022

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	41.091	81.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-197.683</u>	<u>-197.683</u>
	<u>40.000</u>	<u>-156.592</u>	<u>-116.592</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.. Til sikring af selskabets fortsatte drift har moderselskabet afgivet støtteerklæring gældende til 31. december 2023.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>116.598</u>	<u>175.429</u>
	<u>116.598</u>	<u>175.429</u>
4. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af ejendomme	<u>80.550</u>	<u>770.230</u>
	<u>80.550</u>	<u>770.230</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.284	951.101
Andre finansielle omkostninger	<u>36.717</u>	<u>158.794</u>
	<u>216.001</u>	<u>1.109.895</u>
6. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-213.712
Årets regulering af udskudt skat	-49.102	-102.657
Regulering af tidligere års skat	4	0
Udskudt skat vedrørende sambeskatning	<u>0</u>	<u>-59.523</u>
	<u>-49.098</u>	<u>-375.892</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.749 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.556 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emmapenajo Holding ApS, CVR-nr. 37792187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
